
 

Cyngor Tref Caerfyrddin 
Dyddiadau Cyfarfodydd: 24 Mai 2023 hyd at 30 Ebrill 2024 

 
Dydd Dyddiad Amser Cyfarfod Man Cyfarfod  

Mai     

Dydd Mercher 24.05.23 7.30 yh Cyfarfod Blynyddol Neuadd Ddinesig 

Dydd Mercher 24.05.23 I ddilyn Cyfarfod Misol y Cyngor Neuadd Ddinesig 

Mehefin     

Dydd Mawrth 13.06.23 7.30 yh Pwyllgor Dibenion Cyffredinol Neuadd Ddinesig 

Dydd Iau 15.06.23 7.30 yh Pwyllgor Cyllid Neuadd Ddinesig 

Dydd Mercher 28.06.23 7.30 yh Cyfarfod Misol y Cyngor Neuadd Ddinesig 

Gorffennaf     

Dydd Mawrth 11.07.23 7.30 yh Pwyllgor Dibenion Cyffredinol Neuadd Ddinesig 

Dydd Iau 13.07.23 7.30 yh Pwyllgor Cyllid Neuadd Ddinesig 

Dydd Mercher 26.07.23 7.30 yh Cyfarfod Misol y Cyngor Neuadd Ddinesig 

Awst Dim cyfarfodydd 

Medi     

Dydd Mawrth 12.09.23 7.30 yh Pwyllgor Dibenion Cyffredinol Neuadd Ddinesig 

Dydd Iau 14.09.23 7.30 yh Pwyllgor Cyllid Neuadd Ddinesig 

Dydd Mercher 27.09.23 7.30 yh Cyfarfod Misol y Cyngor Neuadd Ddinesig 

Hydref     

Dydd Mawrth 10.10.23 7.30 yh Pwyllgor Dibenion Cyffredinol Neuadd Ddinesig 

Dydd Iau 12.10.23 7.30 yh Pwyllgor Cyllid Neuadd Ddinesig 

Dydd Mercher 25.10.23 7.30 yh Cyfarfod Misol y Cyngor Neuadd Ddinesig 

Tachwedd     

Dydd Mawrth 14.11.23 7.30 yh Pwyllgor Dibenion Cyffredinol Neuadd Ddinesig 

Dydd Iau 16.11.23 7.30 yh Pwyllgor Cyllid Neuadd Ddinesig 

Dydd Mercher 29.11.23 7.30 yh Cyfarfod Misol y Cyngor Neuadd Ddinesig 

Rhagfyr     

Dydd Mercher 13.12.23 7.30 yh Cyfarfod Misol y Cyngor Neuadd Ddinesig 

2024 

Ionawr     

Dydd Mawrth 09.01.24 7.30 yh Pwyllgor Dibenion Cyffredinol Neuadd Ddinesig 

Dydd Iau 11.01.24 7.30 yh Pwyllgor Cyllid Neuadd Ddinesig 

Dydd Mercher 31.01.24 7.30 yh Cyfarfod Misol y Cyngor Neuadd Ddinesig 

Chwefror     

Dydd Mawrth 06.02.24 7.30 yh Pwyllgor Dibenion Cyffredinol Neuadd Ddinesig 

Dydd Iau  08.02.24 7.30 yh Pwyllgor Cyllid Neuadd Ddinesig 

Dydd Mercher 28.02.24 7.30 yh Cyfarfod Misol y Cyngor Neuadd Ddinesig 

Mawrth     

Dydd Mawrth 12.03.24 7.30 yh Pwyllgor Dibenion Cyffredinol Neuadd Ddinesig 

Dydd Iau  14.03.24 7.30 yh Pwyllgor Cyllid Neuadd Ddinesig 

Dydd Mercher 27.03.24 7.30 yh Cyfarfod Misol y Cyngor Neuadd Ddinesig 

Ebrill     

Dydd Mawrth 09.04.24 7.30 yh Pwyllgor Dibenion Cyffredinol Neuadd Ddinesig 

Dydd Iau  11.04.24 7.30 yh Pwyllgor Cyllid Neuadd Ddinesig 

Dydd Mercher 24.04.24 7.30 yh Cyfarfod Misol y Cyngor Neuadd Ddinesig 

 

 
 
  

Allwedd:  Pwyllgor Dibenion Cyffredinol 
  Pwyllgor Cyllid 
  Pob Aelod o’r Cyngor 



 

Carmarthen Town Council 
Dates of Meetings: 25th May 2023 to 30th April 2024 

 
Day Date Time Meeting Venue 

May     

Wednesday 24.05.23 7.30 pm Annual Meeting Civic Hall 

Wednesday 24.05.23 To follow Monthly Meeting of Council Civic Hall 

June     

Tuesday 13.06.23 7.30 pm General Purposes Committee Civic Hall 

Thursday 15.06.23 7.30 pm Finance Committee Civic Hall 

Wednesday 28.06.23 7.30 pm Monthly Meeting of Council Civic Hall 

July     

Tuesday 11.07.23 7.30 pm General Purposes Committee Civic Hall 

Thursday 13.07.23 7.30 pm Finance Committee Civic Hall 

Wednesday 26.07.23 7.30 pm Monthly Meeting of Council Civic Hall 

August No Meetings 

September     

Tuesday 12.09.23 7.30 pm General Purposes Committee Civic Hall 

Thursday 14.09.23 7.30 pm Finance Committee Civic Hall 

Wednesday 27.09.23 7.30 pm Monthly Meeting of Council Civic Hall 

October     

Tuesday 10.10.23 7.30 pm General Purposes Committee Civic Hall 

Thursday 12.10.23 7.30 pm Finance Committee Civic Hall 

Wednesday 25.10.23 7.30 pm Monthly Meeting of Council Civic Hall 

November     

Tuesday 14.11.23 7.30 pm General Purposes Committee Civic Hall 

Thursday 16.11.23 7.30 pm Finance Committee Civic Hall 

Wednesday 29.11.23 7.30 pm Monthly Meeting of Council Civic Hall 

December     

Wednesday 13.12.23 7.30 pm Monthly Meeting of Council Civic Hall 

2024 

January     

Tuesday 09.01.24 7.30 pm General Purposes Committee Civic Hall 

Thursday 11.01.24 7.30 pm Finance Committee Civic Hall 

Wednesday 31.01.24 7.30 pm Monthly Meeting of Council Civic Hall 

February     

Tuesday 06.02.24 7.30 pm General Purposes Committee Civic Hall 

Thursday 08.02.24 7.30 pm Finance Committee Civic Hall 

Wednesday 28.02.24 7.30 pm Monthly Meeting of Council Civic Hall 

March     

Tuesday 12.03.24 7.30 pm General Purposes Committee Civic Hall 

Thursday 14.03.24 7.30 pm Finance Committee Civic Hall 

Wednesday 27.03.24 7.30 pm Monthly Meeting of Council Civic Hall 

April     

Tuesday 09.04.24 7.30 pm General Purposes Committee Civic Hall 

Thursday 11.04.24 7.30 pm Finance Committee Civic Hall 

Wednesday 24.04.24 7.30 pm Monthly Meeting of Council Civic Hall 

 
 Key:  General Purposes Committee 

  Finance Committee 
  All Council Members 


